kA kEh

Aquamarine

Resort & SPA

- P
1 ? A -
o e




10:00-10:30 :

10:30-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00
16:00-16:45
16:45-17:00 '
17:00-18:00 :
20:00-20:40 :

21:00

10:00-10:30 :

10:30-11:00
11:00-12:00

14:00-15:00 :
16:00-16:45 :

16:45-17:00

17:00-18:00 :
20:00-20:40 :

21:00

BacceiiH [ KM2

: NaeaHpa

Becepka [ KMN2

bBecepka [ KMN2

Becepka [ KMN2

MonsHa | KoHpepeHL, 3an
MongHa | KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHL, 3an

KoHdepeH, 3an
1 mas

BacceiH | KN2

INaeaHpa

becepgka [ KM2

becepka [ KM2

MNonsHa [ KoHdepeHy, 3an
MonsaHa [ KoHgepeHw, 3an
Knz

KoHdepeHU 3an
KoHdbepeHL 3an

J

GEDTETITED

M ‘ AM { A“‘“‘“ { MMMMWAM

3apsapka 10:00-10:30 BacceiH [/ KN2 3apsapka

AHOHC nporpamMmbi 10:30-11:00 INaBaHpa AHOHC nNporpamMmbl

TBOpYecKMid MacTep - Kfiacc 11:00-12:00 Becepka [ KIMN2 TBOpYeCKUit MacTep - Kflacc

HacTtonbHbie urpbl 14:00-15:00 Becepka [ KMN2 HacTtonbHbie Urpbl

Madua 15:00-16:00 MonsaHa [ KMN2 AKBarpumMm

TaHUbl 16:45-17:00 MonsHa [ KoHdepeHL, 3an TaHLb!

MoaBrXHbie Urpbl 17:00-18:00 MonsHa [ KoHdepeHL, 3an CnopTHUBHbie Urpbl

PaspnekarenibHas nporpamma 19:00-20:00 Knz2 Madusa

dunom 20:00-20:40 KoHpepeHL, 3an PasBnekatenbHas nporpaMmma
21:00 KoHdepeHL, 3an Dunbm

(L .
3apapgka _
AHOHC nporpamMmbi w

TBOpUYECKUIA MacTep - Knacc

HacTtonbHble Urpbl
CropTUBHbIE UIPbl
TaHLbI
Madus

PassnekatenbHas nporpamMmma

Dunom

&



10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
15:00-15:45
16:45-17:00
17:00-18:00
20:00-20:40
21:00

BacceitH [ KN2

: JlaBaHga

Becepnka [ KMN2

MonsHa / KMN2

Becepka [ KIMN2

MonsaHa / KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHy, 3an

KoHdepeH, 3an

3apsapka

AHOHC nporpamMmsi
TBOpYeckuia MacTep - Kilacc
MonsuXXHbie Urpbl
HacTtonbHble Urpbl
TaHubl

KeecTt
PasBnekaTtenbHas nporpaMmma

Dunbm

10:00-10:30 :

10:30-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00 '
15:00-15:45
16:00-16:45 '
16:45-17:00 :
17:00-18:00 '
20:00-20:40 '

21:00

10:30-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00
15:00-15:45
16:00-17:00 '
17:00-18:00 '
20:00-20:40 '

21:00

&

BacceiiH [ KM2

NaeaHpa

becepka [ KI2

MonsHa [ KM2

Becepka [ KM2
Becepnka/KMN2

MonsHa [ KoHdepeHy, 3an
MonsHa [ KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHy, 3an

KoHdepeHu, zan

BacceitH [ KM2

. Naeanpa

becepgka [ KIN2

MonsHa [ KM2

MongHa [ KIM2

MonsHa [ KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHu, 3an
KoHdepeHL, 3an
KoHdepeHL, 3an

Teopyeckuin MacTep - Knacc

3apsagka

AHOHC nporpamMmbl

MoaBKKHbBIE UIPBI
HacTonbHble Urpbt

MneteHwe 6pacnetoB

TaHLbl

CropTUBHbIE Urpbl
PasenekarenbHas nporpamma

Ddunem

10:00-10:30 :

3apsagka

AHOHC NporpamMmsl
TBOpYECKUiA MacTep - Kfiacc
MoaBK>XHbIE UTPbI
AKBarpyumm

TaHLibl

Ksect

PasBsnekarenbHas nporpamma

Ddunbm



(-J\.

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
16:00-16:45
16:45-17:00
17:00-18:00

21:00

10:00-10:30 :

10:30-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00 :
16:00-16:45 :
16:45-17:00 :
17:00-18:00 :

20:00-20:40 :

21:00

BacceiH [ KM2
JlaBaHga

becegka [ KIM2

MonaHa [ KM2

Becepka [ KMN2
MonsHa [ KoHdepeHL, 3an
Becepka | KMN2
20:00-20:40 :

KoHdepeHL 3an

KoHdepeHy, 3an

BacceiiH [ KM2

NaBaHpa

Becepka [ KMN2

MonsHa [ K2

becepka [ KIM2

MonsiHa [ KoHbepeHL, 3an

MonsHa [ KoHdepeHL, 3an

KoHdepeHy 3an

KoHdepeHy 3an

3apsgka

AHOHC nporpamMmbl
TBOp4YecKuiA MacTep - Knacc
MoaBuXHbIe UTrPpbl
HacTtonbHbie urpsl

TaHupl

Madusn

PasBnekarenbHas nporpamMma

Ddunem

3apspgka

AHOHC rnporpamMmbl
TBOpYecKuiA MacTep - Knacc
TypHUp o Bbiluubanam
MneTeHne 6pacneTos
TaHLbi

CrnopTUBHbBIE Urpbl
«Mama, nana, 1 - CopPTUBHasA Cemba»

PasBnekatenbHas nporpamMma

Dunom

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
16:00-16:45
16:45-17:00
17:00-18:00

21:00

8 maa (Cyddoma

| BacceliH [ KM2
INaBaHpa

becepnka [ KIN2

MonsaHa [ KM2

Becepka [ KIM2
MonsaHa [ KoHdepeHy, aan
MonsHa [ KoudepeHL, 3an
20:00-20:40

KoHdepeHL, 3an

. KoHdepeHu, 3an

3apapgka

AHOHC Nporpammbl
TBOpPYECKUIA MacTep - Knacc
HacTonbHble Urpbl

Madua

TaHLbI

MogBvdKHbIe Urpbl
PasBnekartenbHas nporpaMmma

®@unbm



10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:00

12:00-13:00
16:00-16:45
16:45-17:00
17:00-18:00
20:00-20:40
21:00

UALAMG . MM LA

BacceitH [ KM2
NaeaHpa

Becenka [ KM2

MonsHa [ KN2

MonsHa | KoHdepeHu, 3an
lNMonsHa [ KoHdepeHu 3an
MonsaHa [ KoHdepeHLl 3an
KoHdepeHy, 3an
KoHdepeHLy, 3an

3apspka
AHOHC nporpaMmbi

KoHKypC pUCYHKOB
«[eHb Mobegbi»

3apHuua
AkBarpyMm
TaHub!
Keect
PasBnekartenbHas NnporpamMmma

dunem

" 15:45-16:45

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
15:00-15:45

16:45-17:00
17:00-18:00
20:00-20:40
21:00 :

BacceiiH [ KM2
NapaHpa

© Becenka /K2

MongHa [ KMN2

Becepka [ KIM2

Becepka [ KMN2
MonsHa [ KoHdepeHL, 3an

Becepka [ KM2

KoHdepeHL, 3an

KoHdepeHL, 3an

10 maa Tlonegeaprur

3apspka

AHOHC nporpamMmbl
TBOpYecKuid MacTep - Knacc
MopgBeuXKHbIE Urpbl
HacTonbHble Urpbi

MneTteHue 6pacneToB

TaHupl

Madus

PasBnekarenbHas nporpaMmma

Dunem

RV Y Y YIRS YT Y Y779



